
Tilbakeblikk september 

Blå sone 

3 og 4-års klubben 

 

September måned har kommet og gått i rekordfart! Barnegruppen begynner nå å bli godt 

kjent med hverandre, og nye vennskap har blitt etablert.  

Vi jobber mye i grupper, for eksempel i samlinger hvor vi hver dag går gjennom dagsrytmen: 

«Hva skal vi gjøre i dag»? «Hvor skal vi på tur»? «Skal vi gå ut etter lunsj»? Det er bare noen 

få spørsmål vi får av barna under samling. Sammen finner vi svarene. Barna skal nemlig være 

med så mye som mulig når det gjelder innholdet i sin egen hverdag. Voksne skal være 

tilstedeværende og klare for å veilede barna i danningsprosessen. Vi prøver alltid å lytte og 

fange opp hva barna er interessert i. Samtidig så legger vi ut spor for barna slik at vi tilfører 

litt ekstra magi og litt spenning som barna ikke alltid forventer.  

Vi har gode og meningsfulle samtaler med barna om vennskap, og hva det vil si å inkludere 

andre inn i leken. Vi bruker samtalekort med bilder hvor vi i plenum snakker sammen om hva 

vi ser på de ulike bildene. Vi har også en-til-en samtaler med barna. Samtalene blir 

dokumentert i hvert enkelt barns egen samtalebok «Boken om meg». Barna er med på hele 

denne prosessen.  

Vi har også jobbet ivrig med brannvern de siste ukene. Barna har ved hjelp av 110 sangen 

lært seg hvilket telefonnummer de skal ringe til hvis det brenner. Vi har snakket om 

brannslokningsapparat, for hva er det? Og hva er en røykvarsler? Ved bruk av bilder, 

konkreter og dialog har barna lært seg hva alt dette er, og hva det brukes til. Den beste 

måten å lære på er også ved å erfare selv, derfor var vi nødt til å ha en brannøvelse i 

barnehagen. Barna visste akkurat hva de skulle gjøre når alarmen gikk, og vi er veldig stolte av 

dem alle sammen!  

 

 

 

 



I september har vi også vært på flere fine turer, vi har blant annet kjørt bussen til 

Appelsintoppen og Hafslundparken. Vi jobber for å bli en trafikksikker bhg i samarbeid med 

Trygg trafikk. Barna erfarer hva det vil si å ferdes trygt i trafikken: vi går to-og-to sammen, vi 

holder hender, vi går i rekke, vi stopper i veikrysset og ser til høyre og så til venstre, vi stopper 

når det er rødt lys og vi går rolig over veien når det er grønt lys. Alle bruker belte når vi kjører 

buss, og det er så viktig at voksne er gode rollemodeller og alltid bruker belte.  

 

 

 


